اسلامی و حامیان امپریالیستش به دست توده ها و بدون دخالت قدرت های خارجی تاکید می کنند.

مرگ بر امپریالیسم و سگ های زنجیری اش!

نابود باد صهیونیسم و بنیادگرایی اسلامی دو چماق امپریالیسم در منطقه!
زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!

چریک های فدایی خلق ایران

۲۳ خرداد ۱۴۰۴ برابر با ۱۳ جون ۲۰۲۵